
XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 61 ARTEM KAZBAN M 1990 UA FINISZ KALISZ OSTROW WLKP 00:08:03.16 00:16:13.65 00:24:44.52 00:32:47
2 221 JACEK ŻADŁO M 1991 PL LKS STAL MIELEC MIELEC 00:08:02.82 00:16:13.62 00:24:44.05 00:32:48
3 51 MYKHAYLO IVERUK M 1975 UA SK KOVEL RIVNE 00:08:03.68 00:16:14.05 00:24:44.37 00:32:56
4 86 OLEKSANDR LABZIUK M 1978 UA AHILES LESZNO WINNICA 00:08:03.63 00:16:13.91 00:24:44.64 00:32:56
5 26 BOGDAN DZIUBA M 1974 PL SKB STALOWA WOLA JASTKOWICE 00:08:24.73 00:17:02.95 00:25:48.39 00:34:39
6 27 SIERGIEJ FISKOVICZ M 1980 UA LKB RUDNIK NOVOVOLYNSK 00:08:07.24 00:16:58.57 00:25:48.95 00:34:49
7 20 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW-GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:08:24.75 00:17:08.10 00:26:02.66 00:34:54
8 23 ŁUKASZ DULIŃSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:08:40.06 00:17:41.12 00:26:47.14 00:35:38
9 91 MAREK ŁABUZ M 1975 PL GRUPA AZOTY TARNÓW 00:08:36.97 00:17:41.01 00:26:47.42 00:35:48
10 46 MARIUSZ GREGORCZYK M 1971 PL BESKIDZKIE OSIEK 00:08:41.74 00:17:44.70 00:26:56.84 00:36:09
11 161 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:08:25.67 00:17:41.42 00:27:02.55 00:36:32
12 261 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:08:49.53 00:18:05.10 00:27:29.47 00:36:33
13 122 PETRO MYKHALCHUK M 1960 UA DYNAMO RIVNE 00:08:51.96 00:18:03.41 00:27:30.02 00:36:45
14 40 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WARSAW RUNNING TEAM GORLICE 00:08:46.28 00:17:59.25 00:27:31.44 00:36:51
15 59 BOGDAN KARKUT M 1970 PL UKS TIKI-TAKA KOLBUSZOWA KOMORÓW 00:08:47.51 00:18:15.56 00:27:51.69 00:36:53
16 109 DARIA MICHAJOWA K 1987 UA LKB RUDNIK KIYEV 00:09:15.58 00:18:41.79 00:28:07.05 00:37:14
17 55 OLGA JAROTSKA K 1990 UA LKB RUDNIK KIYEV 00:09:15.89 00:18:42.00 00:28:07.26 00:37:17
18 290 ADAM PIEPRZYCKI M 1975 PL TOPR TARNÓW 00:08:52.76 00:18:24.80 00:28:02.24 00:37:17
19 253 GRZEGORZ BĘDKOWSKI M 1980 PL RUNSHOP TARNÓW 00:09:18.01 00:18:40.77 00:28:02.50 00:37:23
20 14 AGNIESZKA CADER K 1983 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 00:09:15.19 00:18:41.36 00:28:06.71 00:37:31
21 92 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:09:16.23 00:18:52.23 00:28:38.71 00:38:09
22 162 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:09:10.40 00:18:54.25 00:28:43.21 00:38:19
23 96 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL AZS-AWF KRAKOW MASTERS KRAKOW 00:09:16.98 00:18:52.91 00:28:40.22 00:38:21
24 70 ZYGMUNT KOKOSZKA M 1977 PL KRAKÓW 00:08:46.86 00:18:35.58 00:28:36.95 00:38:24
25 146 DANIEL POTOK M 1993 PL ULKS LIPINKI PALEŚNICA 00:08:50.03 00:18:38.06 00:28:43.70 00:38:27
26 139 ROMAN PAVLIV M 1961 UA FENIX STRYY, LWOWSKA OBL. 00:08:59.73 00:18:39.80 00:28:39.06 00:38:30
27 120 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:09:22.38 00:19:01.78 00:28:56.20 00:38:42
28 39 PAULINA GOLEC K 1981 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW 00:09:15.60 00:18:52.67 00:28:52.22 00:38:50
29 272 TADEUSZ MAJ M 1963 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:09:16.90 00:19:02.63 00:28:59.12 00:38:53
30 257 LUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKOW KRAKOW 00:08:53.35 00:18:41.90 00:28:56.89 00:38:59
31 16 SEBASTIAN CHŁANDA M 1985 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:09:14.96 00:19:03.26 00:29:18.14 00:39:31
32 36 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 00:09:44.54 00:19:48.99 00:30:02.91 00:39:45
33 43 TOMASZ GÓRA M 1982 PL KS SACERDOS TRZCIANA 00:09:26.05 00:19:27.46 00:29:46.67 00:40:03
34 205 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1975 PL ING ŻABNO 00:09:52.81 00:19:53.00 00:30:03.49 00:40:12
35 107 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:09:16.48 00:19:15.69 00:29:45.93 00:40:16
36 56 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:09:35.23 00:19:43.57 00:30:04.57 00:40:20
37 195 ADRIAN WIECIECH M 1996 PL - NOWY WIŚNICZ 00:09:01.64 00:19:14.50 00:30:04.07 00:40:29
38 264 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:09:34.63 00:19:54.58 00:30:22.10 00:40:53
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39 280 DAWID PAWŁOWSKI M 1993 PL BOCHNIA 00:09:33.27 00:20:25.93 00:30:47.37 00:41:11
40 291 MARCIN GARBIEŁ M 1983 PL TIKI TAKA KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:09:23.60 00:20:13.72 00:30:59.83 00:41:23
41 9 KRZYSZTOF BIEL M 1976 PL JAŚKOWICE 00:10:11.82 00:20:36.00 00:31:05.77 00:41:24
42 160 STEFAN SIKORA M 1949 PL BESKIDEK BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:10:01.42 00:20:27.70 00:31:00.78 00:41:31
43 41 GRZEGORZ GONDEK M 1990 PL G&G TEAM JANOWICE 00:09:50.99 00:20:28.74 00:31:19.48 00:41:47
44 197 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL TARNÓW 00:09:54.82 00:20:29.43 00:31:11.38 00:41:49
45 49 PIOTR HYŻY M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNOWIEC 00:10:19.15 00:21:00.70 00:31:41.85 00:41:52
46 4 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY WYKONCZENIA GROMNIK 00:10:19.65 00:21:00.79 00:31:42.00 00:41:53
47 30 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 00:10:06.69 00:20:48.13 00:31:31.98 00:42:14
48 38 SEBASTIAN GOGACZ M 1976 PL PUŁAWY 00:10:27.07 00:21:09.57 00:31:56.07 00:42:35
49 80 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:10:37.04 00:21:17.07 00:31:59.28 00:42:36
50 283 ANNA ZIELINKIEWICZ K 1989 PL KRAKÓW 00:09:43.27 00:20:40.59 00:31:51.99 00:42:46
51 78 ANDRIY KOTYNSKYY M 1994 UA FENIX LWOW 00:09:49.00 00:20:37.60 00:32:07.48 00:43:03
52 256 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:10:20.29 00:21:15.69 00:32:22.27 00:43:15
53 60 KRZYSZTOF KASPRZYK M 1972 PL TARNÓW 00:11:01.35 00:21:42.59 00:32:32.80 00:43:30
54 155 ŁUKASZ SADŁO M 1981 PL KAZIMIERSKA GRUPA BIEGACZY KAZIMIERZA WIELKA 00:10:58.38 00:21:39.55 00:32:56.86 00:43:34
55 281 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:10:02.89 00:21:02.26 00:32:26.17 00:43:34
56 114 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:09:48.21 00:20:50.26 00:31:49.42 00:43:40
57 58 GRZEGORZ KAPUSTKA M 1987 PL POGÓRSKA WOLA 00:10:49.03 00:21:44.65 00:32:56.45 00:43:45
58 72 JERZY KOŁODZIEJCZYK M 1958 PL SAPNUR SP. Z O.O. KRAKÓW 00:10:08.84 00:21:05.87 00:32:27.31 00:43:45
59 22 MACIEJ DROZD M 1989 PL KRAKÓW 00:09:59.74 00:21:35.65 00:33:02.99 00:43:58
60 269 MACIEJ POKORNY M 1966 PL SZKOŁA BIEGANIA PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW 00:10:24.22 00:21:28.65 00:32:58.37 00:44:04
61 163 RAFAŁ SKÓRKA M 1977 PL BOGUMIŁOWICE 00:10:21.62 00:21:17.27 00:32:36.91 00:44:07
62 68 MARCIN KOCOŁ M 1976 PL TARNÓW 00:09:59.38 00:21:17.04 00:32:38.88 00:44:11
63 276 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:10:04.83 00:21:03.67 00:32:35.41 00:44:12
64 219 DANIEL ZWOŹNY M 1976 PL TARNÓW 00:10:49.66 00:21:56.12 00:33:16.08 00:44:22
65 66 PRZEMYSŁAW KMIECIK M 1989 PL TARNÓW BIEGA TARNÓW 00:10:08.59 00:21:48.23 00:33:19.02 00:44:25
66 185 WITOLD TYLKA M 1992 PL VRC. SZCZUROWA 00:10:58.05 00:22:03.10 00:33:24.14 00:44:26
67 285 MIŁOSZ PAGACZ M 1990 PL TARNÓW 00:10:04.51 00:21:17.66 00:33:02.71 00:44:37
68 190 FRANCISZEK WANTUCH M 1960 PL KO TARNÓW 00:10:51.46 00:22:04.61 00:33:27.04 00:44:42
69 8 SEBASTIAN BIEL M 1984 PL TARNÓW 00:11:13.64 00:22:28.67 00:33:45.29 00:44:44
70 11 ŁUKASZ BIEŃKOWSKI M 1968 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:10:31.61 00:21:44.34 00:33:16.70 00:44:52
71 3 MIŁOSZ AUGUSTYN M 1985 PL TARNÓW 00:09:44.45 00:20:50.86 00:32:42.18 00:44:54
72 177 KRZYSZTOF ŚWIDER M 1977 PL TARNOW 00:10:18.36 00:21:19.35 00:32:57.59 00:44:55
73 6 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL BARTNIA BIEGA GORLICE 00:10:55.96 00:22:03.19 00:33:28.07 00:45:02
74 208 RAFAŁ WITEK M 1962 PL WOLA DĘBIŃSKA 00:11:02.65 00:22:21.72 00:33:47.17 00:45:04
75 288 JAN WAŁASZEK M 1961 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:10:43.74 00:22:03.91 00:33:48.59 00:45:04
76 201 BARTŁOMIEJ WILK M 1992 PL TARNÓW 00:10:59.95 00:22:15.32 00:33:43.38 00:45:30
77 64 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:11:17.91 00:22:28.67 00:34:04.30 00:45:36
78 182 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:11:00.50 00:22:33.90 00:34:11.08 00:45:39
79 271 OLHA STADNYK K 1956 PL LWOW 00:11:04.94 00:22:33.86 00:34:10.92 00:45:41
80 116 RAFAŁ MORAWCZYŃSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:11:04.91 00:22:34.97 00:34:14.46 00:45:43
81 152 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:35.58 00:22:28.72 00:34:02.52 00:45:47
82 222 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNOW 00:10:56.49 00:22:28.39 00:34:18.73 00:45:48
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83 112 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:11:19.27 00:22:38.38 00:34:16.73 00:45:51
84 181 TOMEK TARASZKA M 1983 PL ŚRUBTAR LISIA GÓRA 00:11:55.91 00:23:18.30 00:34:30.82 00:45:51
85 140 KLAUDIUSZ PAWELEC M 1968 PL SOKÓŁ TARNÓW DĄBROWA TARNOWSKA 00:10:43.47 00:22:26.77 00:34:18.22 00:45:56
86 142 KAMIL PIĘKOŚ M 1986 PL SŁONECZNA RUN DĘBICA 00:11:08.02 00:23:05.59 00:34:45.72 00:45:59
87 108 GRZEGORZ MAZUR M 1974 PL TARNÓW 00:10:41.70 00:22:05.01 00:34:05.60 00:46:06
88 186 BARTOSZ URBAŃSKI M 1996 PL TARNÓW 00:11:15.16 00:22:28.50 00:34:30.13 00:46:12
89 24 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:11:11.18 00:22:56.88 00:34:44.59 00:46:32
90 133 MARIYA OSTROVSKA K 1955 UA MOZ KYIV 00:11:05.90 00:22:35.91 00:34:24.81 00:46:43
91 175 PAWEŁ SZCZYGIEŁ M 1988 PL PODEGRODZIE 00:11:18.55 00:22:54.61 00:34:51.82 00:46:45
92 126 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:11:45.54 00:23:17.46 00:35:09.67 00:46:46
93 203 ADAM WINCZURA M 1954 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:10:57.62 00:22:47.89 00:34:49.20 00:47:00
94 50 BŁAŻEJ IGRAS M 1988 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:11:31.10 00:23:08.74 00:35:22.42 00:47:17
95 21 ANDRZEJ DŁUGOSZ M 1968 PL RÓWNE 00:11:02.40 00:23:00.34 00:35:16.84 00:47:19
96 289 FILIP PAGACZ M 1989 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:11:15.48 00:22:53.08 00:35:27.80 00:47:19
97 292 MIKOŁAJ MACIOŁ M 1987 PL BRZESKO 00:11:55.26 00:23:41.08 00:35:41.54 00:47:21
98 284 JANUSZ RACZYC M 1986 PL TARNÓW 00:11:51.66 00:23:44.84 00:35:41.89 00:47:23
99 62 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL TARNÓW 00:11:09.10 00:22:55.52 00:35:10.79 00:47:26
100 213 DAWID WÓJCIKOWSKI M 1978 PL TARNÓW 00:11:51.68 00:23:43.63 00:35:46.22 00:47:33
101 54 TOMASZ JANAS M 1971 PL NIEZRZESZON WOJNICZ 00:11:01.66 00:22:46.40 00:35:01.14 00:47:33
102 37 PAWEŁ GŁOWACKI M 1967 PL NOWY SĄCZ 00:11:00.69 00:22:52.91 00:35:17.24 00:47:36
103 104 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:11:53.30 00:23:44.84 00:35:48.77 00:47:37
104 164 MARCIN SŁOWIK M 1989 PL JANOWIEC 00:10:37.48 00:22:42.95 00:35:21.58 00:47:41
105 149 WŁADYSŁAW PRAŻUCH M 1976 PL NIECIECZA 00:11:32.43 00:23:29.78 00:35:46.85 00:47:54
106 178 SŁAWOMIR ŚWIERZ M 1973 PL GORLICE 00:11:51.92 00:23:19.04 00:35:20.21 00:47:55
107 172 MARCIN STĘPIEŃ M 1981 PL KAZIMIERSKA GRUPA BIEGACZY KAZIMIERZA WIELKA 00:11:29.85 00:23:34.62 00:35:51.41 00:48:03
108 218 JAN ZIÓŁKO M 1952 PL KKB.DYSTANS KRAKÓW 00:11:54.16 00:24:11.48 00:36:27.56 00:48:14
109 188 DARIUSZ KACZMARCZYK M 1972 PL TARNÓW 00:10:51.78 00:23:00.45 00:35:48.17 00:48:14
110 48 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL LEŻAJSK 00:11:42.24 00:23:51.28 00:36:08.85 00:48:23
111 176 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:22.55 00:23:30.99 00:36:01.79 00:48:25
112 119 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:10:54.19 00:23:00.74 00:35:36.72 00:48:28
113 267 TOMASZ OZGA M 1986 PL SŁONECZNA RUN DĘBICA 00:11:08.04 00:23:25.06 00:36:11.74 00:48:31
114 148 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:11:19.50 00:23:23.93 00:36:12.79 00:48:32
115 159 ALICJA SIKORA K 1952 PL SPRINT BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:11:57.74 00:24:12.83 00:36:29.42 00:48:33
116 212 MACIEJ WOJCIK M 1968 PL WIELICZKA 00:10:55.84 00:23:05.15 00:35:53.86 00:48:34
117 217 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:50.88 00:24:07.30 00:36:36.79 00:48:34
118 34 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:11:02.42 00:23:05.26 00:35:58.10 00:48:53
119 13 MICHAŁ BORYCZKO M 1992 PL TARNÓW 00:11:31.98 00:23:42.86 00:36:09.98 00:48:56
120 252 IHOR LYSYY M 1945 PL FENIX LWOW 00:11:39.84 00:23:50.47 00:36:23.78 00:49:06
121 174 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 00:11:57.12 00:23:55.53 00:36:37.41 00:49:07
122 254 ROBERT ZŁOTNICKI M 1974 PL TARNÓW 00:11:29.83 00:24:03.31 00:36:31.22 00:49:09
123 166 MACIEJ SROCZYŃSKI M 1985 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:11:55.28 00:24:29.05 00:36:57.26 00:49:11
124 180 ARKADIUSZ ŚWIĘTOCHOWSKI M 1972 PL TARNÓW 00:11:49.91 00:24:01.79 00:36:45.81 00:49:24
125 165 SŁAWOMIR SOLAK M 1987 PL GRYF BOGUMIŁOWICE BOGUMIŁOWICE 00:11:30.57 00:23:45.61 00:36:32.64 00:49:29
126 132 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 00:12:37.96 00:24:50.93 00:37:08.62 00:49:30
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127 125 AGNIESZKA NOGA K 1976 PL SZCZUCIN 00:12:23.27 00:24:34.01 00:37:08.02 00:49:30
128 259 RAFAŁ KĘDZIOR M 1981 PL TARNÓW 00:12:29.41 00:25:09.50 00:37:41.75 00:49:32
129 44 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL KRAKÓW 00:12:10.97 00:24:36.99 00:37:19.57 00:49:34
130 47 ARTUR GRUSZKA M 1975 PL GNOJNICA 00:11:12.74 00:23:40.15 00:36:42.99 00:49:36
131 135 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:11:49.51 00:24:09.36 00:36:46.25 00:49:38
132 74 JAN KORDOS M 1949 PL KKB.DYSTANS KRAKÓW 00:12:01.88 00:24:24.81 00:37:01.86 00:49:41
133 95 PIOTR MACIASZEK M 1994 PL CIĘŻKOWICE 00:11:18.69 00:23:31.39 00:36:57.13 00:49:41
134 277 ADRIAN SKARŻYŃSKI M 1981 PL TARNÓW 00:11:57.21 00:24:37.70 00:37:17.93 00:49:42
135 79 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL 00:12:34.49 00:24:49.07 00:37:35.86 00:49:43
136 69 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:11:17.34 00:23:38.79 00:36:36.07 00:49:45
137 127 KRZYSZTOF NOWAK M 1966 PL ZABIERZÓW BOCHEŃSKI 00:12:20.44 00:24:38.81 00:37:13.69 00:49:46
138 83 VASYL KRUPSKYY M 1940 UA FENIX LWOWSKA 00:12:10.60 00:24:36.46 00:37:13.22 00:49:48
139 268 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA 00:11:08.07 00:23:49.11 00:36:56.00 00:49:55
140 263 MIROSŁAW MYRLAK M 1981 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:12:02.76 00:24:31.04 00:37:15.88 00:49:56
141 33 JERZY GĄCIARZ M 1968 PL KOSZYCE WIELKIE 00:11:26.13 00:23:58.53 00:37:04.57 00:49:57
142 65 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA POLSKA 00:12:11.53 00:24:48.48 00:37:35.91 00:49:57
143 266 MATEUSZ SZLĘZAK M 1987 PL OLKUSZ 00:11:26.12 00:23:59.87 00:37:10.63 00:50:00
144 204 MACIEJ WISZNIEWSKI M 1973 PL TARNOWSCY WIECZOROWI BIEGACZE TARNÓW 00:11:42.47 00:24:21.55 00:37:18.67 00:50:03
145 270 ARKADIUSZ ZŁOTNICKI M 1972 PL TARNÓW 00:11:56.57 00:24:28.90 00:37:22.34 00:50:12
146 111 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL TARNÓW 00:11:37.30 00:23:55.78 00:36:56.69 00:50:14
147 88 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL KRAKÓW 00:11:50.29 00:24:30.17 00:37:29.68 00:50:18
148 144 WOJCIECH PODSIADŁO M 1968 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:11:50.48 00:24:27.55 00:37:31.78 00:50:32
149 220 MARZENA ZWOŹNY K 1977 PL TARNÓW 00:11:58.59 00:24:33.51 00:37:41.10 00:50:38
150 168 PAWEŁ SROKA M 1975 PL BOGUMIŁOWICE 00:11:43.36 00:24:25.25 00:37:34.30 00:50:42
151 10 ŁUKASZ BIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:11:49.74 00:24:32.91 00:37:41.56 00:50:44
152 35 RADOSŁAW GDULA M 1969 PL SOKÓŁ TARNÓW GOGOŁÓW 00:12:00.01 00:24:39.95 00:37:44.16 00:50:49
153 12 ŁUKASZ BOROWIECKI M 1989 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:12:17.04 00:24:53.38 00:37:54.40 00:50:50
154 117 KRZYSZTOF MORAWIEC M 1977 PL TARNÓW 00:12:49.30 00:25:14.52 00:38:04.02 00:50:51
155 147 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW 00:11:27.89 00:24:00.84 00:37:19.31 00:50:51
156 129 SZYMON NYKIEL M 1988 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:11:48.43 00:24:29.75 00:38:17.09 00:51:03
157 287 PIOTR REICHERT M 1979 PL WIELICZKA JAK MINI WIELICZKA 00:12:32.57 00:25:20.27 00:38:31.30 00:51:14
158 173 NATALIA STRZELEC K 1991 PL IWKOWA 00:12:35.55 00:25:15.55 00:38:20.44 00:51:15
159 90 MACIEJ ŁABĘDŹ M 1981 PL KRAKÓW 00:11:55.57 00:24:27.69 00:37:48.77 00:51:17
160 84 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 00:12:13.99 00:24:52.20 00:38:27.59 00:51:18
161 25 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL TARNÓW 00:12:35.83 00:25:30.98 00:38:41.16 00:51:32
162 167 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 00:12:23.77 00:25:05.19 00:38:19.20 00:51:33
163 134 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:12:34.77 00:25:21.15 00:38:25.53 00:51:39
164 278 JAN FRANKOWSKI M 1989 PL TARNÓW 00:13:27.53 00:26:15.99 00:39:16.00 00:51:59
165 251 PATRYK WRÓBEL M 1998 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 00:12:26.17 00:25:26.46 00:38:46.69 00:52:00
166 42 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:11:35.39 00:24:26.53 00:38:11.68 00:52:11
167 85 MACIEJ KUMOREK M 1970 PL VICTORIA BRZESKO 00:12:41.35 00:25:47.30 00:39:08.26 00:52:17
168 202 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TARNÓW 00:12:27.62 00:25:34.83 00:39:11.41 00:52:27
169 93 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:12:39.92 00:25:52.63 00:39:07.79 00:52:27
170 282 KATARZYNA PASULA K 1970 PL TARNÓW 00:12:27.77 00:25:34.30 00:39:06.63 00:52:39
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171 15 OSKAR CHARCHUT M 1997 PL BRAK WOJNICZ 00:13:15.42 00:26:36.98 00:39:57.16 00:52:43
172 206 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:12:45.95 00:26:00.44 00:39:18.64 00:52:51
173 32 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA WOLA 00:12:49.01 00:26:12.08 00:39:35.19 00:52:52
174 215 HELENA WSZOŁEK K 1957 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:12:39.41 00:26:17.44 00:39:32.06 00:52:53
175 87 BEATA LEPIARZ K 1971 PL KRAKÓW 00:12:22.46 00:25:51.42 00:39:32.04 00:52:59
176 17 ADAM CHOLEWA M 1969 PL TARNÓW 00:12:34.82 00:25:58.49 00:39:26.81 00:53:00
177 198 PIOTR WIEJACKI M 1989 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:13:23.24 00:26:43.54 00:40:06.34 00:53:03
178 76 BARTOSZ KOSMALA M 1974 PL KOSMALA TEAM KRAKÓW 00:12:16.58 00:25:15.12 00:38:58.06 00:53:04
179 115 MICHAŁ MOGILSKI M 1982 PL NOWY SĄCZ 00:12:12.63 00:25:07.89 00:39:04.89 00:53:06
180 184 EDWARD TYKA M 1943 PL NIEZRZESZONY ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:12:45.67 00:26:05.21 00:39:34.63 00:53:12
181 118 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:12:59.27 00:26:13.93 00:39:38.70 00:53:20
182 275 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:12:41.85 00:26:03.98 00:39:56.15 00:53:26
183 171 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:12:42.09 00:25:22.21 00:40:10.05 00:53:39
184 260 NORBERT CHARHOULI M 1975 PL BIKE BROTHERS TARNÓW 00:12:31.51 00:25:46.70 00:39:50.32 00:53:42
185 138 MARIA PASZKIEWICZ K 1994 PL SANOK 00:12:16.23 00:25:42.43 00:39:54.08 00:53:54
186 98 DOMINIK MAŁECKI M 1986 PL ELMAR LISIA GÓRA 00:12:54.44 00:26:23.69 00:40:19.08 00:53:58
187 150 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:09.14 00:26:40.22 00:40:29.23 00:54:06
188 207 GABRIELA WITEK K 1995 PL WOLA DĘBIŃSKA 00:12:54.70 00:26:39.57 00:40:44.67 00:54:08
189 156 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:13:19.96 00:26:58.14 00:40:49.35 00:54:19
190 255 GRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:13:15.13 00:26:56.77 00:40:54.88 00:54:43
191 153 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:13:07.48 00:26:46.37 00:40:44.25 00:54:45
192 57 TOMASZ KACZOR M 1988 PL WIELOGŁOWY 00:13:12.98 00:26:43.59 00:40:48.71 00:55:06
193 45 ŁUKASZ GRABOWY M 1978 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:13:55.75 00:27:04.00 00:41:54.51 00:55:42
194 258 MARIA SZELĄG K 1996 PL BIADOLINY 00:13:20.09 00:27:35.47 00:41:34.63 00:55:55
195 286 DANIEL DZIEŃSKI M 0 PL TARNÓW 00:13:23.83 00:27:32.35 00:42:10.22 00:56:03
196 28 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:13:39.85 00:27:39.39 00:42:23.04 00:56:18
197 53 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:13:57.04 00:28:05.77 00:42:23.39 00:56:21
198 71 ANATOLIY KOLYANOVSKYY M 1942 UA FENIX LWOW 00:13:29.87 00:27:40.43 00:42:13.82 00:56:41
199 274 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:06.74 00:27:09.74 00:42:06.40 00:57:07
200 183 IGNACY TOKARZ M 1942 PL UP KRAKÓW KRAKÓ 00:14:13.61 00:28:47.57 00:43:02.58 00:57:19
201 214 KRZYSZTOF WÓZEK M 1987 PL RZUCHOWA 00:14:23.10 00:30:28.01 00:46:24.80 00:57:51
202 265 JOANNA SZATKO K 1988 PL TARNOWIE 00:14:24.95 00:28:59.89 00:43:52.38 00:57:54
203 73 SYLWIA KOPAŁA K 1987 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:14:10.35 00:29:14.55 00:43:58.49 00:58:20
204 110 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLHONOROWI DAWCY KRWI-GRUPA AZOTY TARNÓW TARNÓW 00:14:19.91 00:29:04.15 00:43:59.71 00:58:23
205 145 BOŻENA POLEK K 1980 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:14:09.97 00:29:14.56 00:43:57.82 00:58:40
206 179 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:14:22.64 00:28:58.99 00:43:50.91 00:58:41
207 199 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNÓW 00:14:22.45 00:28:58.96 00:43:48.29 00:58:45
208 199 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNÓW 00:14:22.45 00:28:58.96 00:43:48.29 00:58:45
209 211 JANUSZ WOJCIECHOWSKI M 1951 PL KKB.DYSTANS KRAKÓW 00:13:36.10 00:28:18.04 00:43:39.06 00:58:48
210 279 FILIP KLESZYK M 1985 PL ZAKLICZYN 00:13:05.41 00:27:37.76 00:42:50.20 00:59:09
211 154 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNÓW 00:14:29.96 00:29:16.40 00:44:21.51 00:59:24
212 151 MAŁGORZATA REICHERT K 1980 PL WALCZ JAK MIMI WIELICZKA 00:14:33.53 00:29:18.84 00:44:31.59 00:59:24
213 194 STANISŁAW WIATR M 0 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:14:05.16 00:28:49.23 00:44:12.58 00:59:36
214 75 JOANNA KOSMALA K 1976 PL KOSMALA TEAM KRAKÓW 00:13:50.04 00:28:52.55 00:44:33.51 00:59:41
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215 97 RAFAŁ MACIUSZEK M 1967 PL TURBOŚLIMAKI KRAKÓW 00:14:38.30 00:29:09.08 00:44:32.29 00:59:43
216 136 MARIUSZ PAJĄK M 1981 PL TARNÓW 00:13:52.77 00:29:29.28 00:45:00.38 00:59:53
217 63 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:14:49.36 00:29:49.26 00:44:52.95 01:00:00
218 193 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:13:26.16 00:28:26.01 00:44:24.68 01:00:48
219 103 ANGELIKA MARTA K 1989 PL D&#261;BRÓWKA SZCZEPANOWSKA00:14:23.27 00:30:28.26 00:46:25.90 01:02:26
220 102 KAMIL MARECIK M 2005 PL BIEGA Z TATĄ BRZESKO 00:15:24.18 00:31:10.54 00:47:39.28 01:03:39
221 101 WACŁAW MARECIK M 1978 PL BIEGA Z SYNEM BRZESKO 00:15:24.20 00:31:10.69 00:47:39.38 01:03:40
222 67 VOLODYMYR KOBSARENKO M 1943 UA FENIX LWOW 00:15:02.00 00:31:29.51 00:48:04.81 01:03:52
223 170 ELŻBIETA STACHOWIAK K 1986 PL TARNÓW 00:14:23.54 00:30:30.83 00:47:16.45 01:03:54
224 5 ADRIANA BARTNIK K 1992 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:13:26.87 00:28:49.91 00:46:41.31 01:04:37
225 187 OLENA VEKLYCH K 1959 UA FENIX LWOW 00:15:31.57 00:31:55.04 00:48:45.37 01:06:31
226 273 BARBARA WOŹNIAK K 1955 PL KS FOREST LIMANOWA ZAGÓRZE 00:16:07.01 00:32:25.04 00:49:28.36 01:08:09
227 143 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 00:15:11.49 00:33:06.83 00:50:56.38 01:09:32
228 223 ULA ŻYŁA K 1962 PL KKB DYSTANS KRAKÓW MOGILANY 00:16:10.18 00:33:06.58 00:50:56.45 01:09:32
229 1 PAWEŁ ŻYŁA M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW WŁOSAŃ 00:15:11.76 00:33:06.63 00:50:56.50 01:09:32
230 169 ROBERT STACHOŃ M 1962 PL TURBOŚLIMAKI KRAKÓW 00:16:57.52 00:35:20.30 00:54:49.92 01:13:28
231 100 DAREK MARCINKOWSKI M 1966 PL TURBOŚLIMAKI FRYSZTAK 00:16:04.09 00:34:34.21 00:54:54.71 01:15:22
232 31 PIOTR GALAS M 1980 PL LUCKY TARNÓW 00:10:38.80 00:21:44.87 00:32:56.02
233 262 PRZEMYSŁAW JUREK M 1981 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:12:28.96 00:25:19.40 00:51:20.40
234 131 WOJCIECH OLSZOWKA M 1974 PL SOKOL TARNOW TARNOW 00:09:53.42 00:20:13.09
235 191 KAROLINA WASA K 1982 PL SZCZEPANOWICE 00:16:34.98 00:34:53.10
236 29 KATARZYNA FLOREK K 1973 PL PILZNO 00:13:42.77
237 209 PIOTR WITEK M 1990 PL WOLA DĘBIŃSKA
238 113 MACIEJ MLECZKO M 1981 PL TARNÓW BIEGA TARNÓW
239 189 PAVLO VERETSKIY M 1985 UA LKB RUDNIK ILLOVAJSK
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 109 DARIA MICHAJOWA K 1987 UA LKB RUDNIK KIYEV 00:09:15.58 00:18:41.79 00:28:07.05 00:37:14
2 55 OLGA JAROTSKA K 1990 UA LKB RUDNIK KIYEV 00:09:15.89 00:18:42.00 00:28:07.26 00:37:17
3 14 AGNIESZKA CADER K 1983 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 00:09:15.19 00:18:41.36 00:28:06.71 00:37:31
4 39 PAULINA GOLEC K 1981 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW 00:09:15.60 00:18:52.67 00:28:52.22 00:38:50
5 30 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 00:10:06.69 00:20:48.13 00:31:31.98 00:42:14
6 283 ANNA ZIELINKIEWICZ K 1989 PL KRAKÓW 00:09:43.27 00:20:40.59 00:31:51.99 00:42:46
7 271 OLHA STADNYK K 1956 PL LWOW 00:11:04.94 00:22:33.86 00:34:10.92 00:45:41
8 152 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:35.58 00:22:28.72 00:34:02.52 00:45:47
9 133 MARIYA OSTROVSKA K 1955 UA MOZ KYIV 00:11:05.90 00:22:35.91 00:34:24.81 00:46:43
10 119 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:10:54.19 00:23:00.74 00:35:36.72 00:48:28
11 159 ALICJA SIKORA K 1952 PL SPRINT BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:11:57.74 00:24:12.83 00:36:29.42 00:48:33
12 125 AGNIESZKA NOGA K 1976 PL SZCZUCIN 00:12:23.27 00:24:34.01 00:37:08.02 00:49:30
13 135 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:11:49.51 00:24:09.36 00:36:46.25 00:49:38
14 220 MARZENA ZWOŹNY K 1977 PL TARNÓW 00:11:58.59 00:24:33.51 00:37:41.10 00:50:38
15 173 NATALIA STRZELEC K 1991 PL IWKOWA 00:12:35.55 00:25:15.55 00:38:20.44 00:51:15
16 282 KATARZYNA PASULA K 1970 PL TARNÓW 00:12:27.77 00:25:34.30 00:39:06.63 00:52:39
17 215 HELENA WSZOŁEK K 1957 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:12:39.41 00:26:17.44 00:39:32.06 00:52:53
18 87 BEATA LEPIARZ K 1971 PL KRAKÓW 00:12:22.46 00:25:51.42 00:39:32.04 00:52:59
19 138 MARIA PASZKIEWICZ K 1994 PL SANOK 00:12:16.23 00:25:42.43 00:39:54.08 00:53:54
20 150 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:09.14 00:26:40.22 00:40:29.23 00:54:06
21 207 GABRIELA WITEK K 1995 PL WOLA DĘBIŃSKA 00:12:54.70 00:26:39.57 00:40:44.67 00:54:08
22 156 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:13:19.96 00:26:58.14 00:40:49.35 00:54:19
23 255 GRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:13:15.13 00:26:56.77 00:40:54.88 00:54:43
24 258 MARIA SZELĄG K 1996 PL BIADOLINY 00:13:20.09 00:27:35.47 00:41:34.63 00:55:55
25 265 JOANNA SZATKO K 1988 PL TARNOWIE 00:14:24.95 00:28:59.89 00:43:52.38 00:57:54
26 73 SYLWIA KOPAŁA K 1987 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:14:10.35 00:29:14.55 00:43:58.49 00:58:20
27 145 BOŻENA POLEK K 1980 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:14:09.97 00:29:14.56 00:43:57.82 00:58:40
28 179 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:14:22.64 00:28:58.99 00:43:50.91 00:58:41
29 199 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNÓW 00:14:22.45 00:28:58.96 00:43:48.29 00:58:45
30 199 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNÓW 00:14:22.45 00:28:58.96 00:43:48.29 00:58:45
31 154 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNÓW 00:14:29.96 00:29:16.40 00:44:21.51 00:59:24
32 151 MAŁGORZATA REICHERT K 1980 PL WALCZ JAK MIMI WIELICZKA 00:14:33.53 00:29:18.84 00:44:31.59 00:59:24
33 75 JOANNA KOSMALA K 1976 PL KOSMALA TEAM KRAKÓW 00:13:50.04 00:28:52.55 00:44:33.51 00:59:41
34 193 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:13:26.16 00:28:26.01 00:44:24.68 01:00:48
35 103 ANGELIKA MARTA K 1989 PL D&#261;BRÓWKA SZCZEPANOWSKA00:14:23.27 00:30:28.26 00:46:25.90 01:02:26
36 170 ELŻBIETA STACHOWIAK K 1986 PL TARNÓW 00:14:23.54 00:30:30.83 00:47:16.45 01:03:54
37 5 ADRIANA BARTNIK K 1992 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:13:26.87 00:28:49.91 00:46:41.31 01:04:37
38 187 OLENA VEKLYCH K 1959 UA FENIX LWOW 00:15:31.57 00:31:55.04 00:48:45.37 01:06:31
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39 273 BARBARA WOŹNIAK K 1955 PL KS FOREST LIMANOWA ZAGÓRZE 00:16:07.01 00:32:25.04 00:49:28.36 01:08:09
40 223 ULA ŻYŁA K 1962 PL KKB DYSTANS KRAKÓW MOGILANY 00:16:10.18 00:33:06.58 00:50:56.45 01:09:32
41 191 KAROLINA WASA K 1982 PL SZCZEPANOWICE 00:16:34.98 00:34:53.10
42 29 KATARZYNA FLOREK K 1973 PL PILZNO 00:13:42.77
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 61 ARTEM KAZBAN M 1990 UA FINISZ KALISZ OSTROW WLKP 00:08:03.16 00:16:13.65 00:24:44.52 00:32:47
2 221 JACEK ŻADŁO M 1991 PL LKS STAL MIELEC MIELEC 00:08:02.82 00:16:13.62 00:24:44.05 00:32:48
3 51 MYKHAYLO IVERUK M 1975 UA SK KOVEL RIVNE 00:08:03.68 00:16:14.05 00:24:44.37 00:32:56
4 86 OLEKSANDR LABZIUK M 1978 UA AHILES LESZNO WINNICA 00:08:03.63 00:16:13.91 00:24:44.64 00:32:56
5 26 BOGDAN DZIUBA M 1974 PL SKB STALOWA WOLA JASTKOWICE 00:08:24.73 00:17:02.95 00:25:48.39 00:34:39
6 27 SIERGIEJ FISKOVICZ M 1980 UA LKB RUDNIK NOVOVOLYNSK 00:08:07.24 00:16:58.57 00:25:48.95 00:34:49
7 20 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW-GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:08:24.75 00:17:08.10 00:26:02.66 00:34:54
8 23 ŁUKASZ DULIŃSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:08:40.06 00:17:41.12 00:26:47.14 00:35:38
9 91 MAREK ŁABUZ M 1975 PL GRUPA AZOTY TARNÓW 00:08:36.97 00:17:41.01 00:26:47.42 00:35:48
10 46 MARIUSZ GREGORCZYK M 1971 PL BESKIDZKIE OSIEK 00:08:41.74 00:17:44.70 00:26:56.84 00:36:09
11 161 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:08:25.67 00:17:41.42 00:27:02.55 00:36:32
12 261 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:08:49.53 00:18:05.10 00:27:29.47 00:36:33
13 122 PETRO MYKHALCHUK M 1960 UA DYNAMO RIVNE 00:08:51.96 00:18:03.41 00:27:30.02 00:36:45
14 40 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WARSAW RUNNING TEAM GORLICE 00:08:46.28 00:17:59.25 00:27:31.44 00:36:51
15 59 BOGDAN KARKUT M 1970 PL UKS TIKI-TAKA KOLBUSZOWA KOMORÓW 00:08:47.51 00:18:15.56 00:27:51.69 00:36:53
16 290 ADAM PIEPRZYCKI M 1975 PL TOPR TARNÓW 00:08:52.76 00:18:24.80 00:28:02.24 00:37:17
17 253 GRZEGORZ BĘDKOWSKI M 1980 PL RUNSHOP TARNÓW 00:09:18.01 00:18:40.77 00:28:02.50 00:37:23
18 92 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:09:16.23 00:18:52.23 00:28:38.71 00:38:09
19 162 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:09:10.40 00:18:54.25 00:28:43.21 00:38:19
20 96 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL AZS-AWF KRAKOW MASTERS KRAKOW 00:09:16.98 00:18:52.91 00:28:40.22 00:38:21
21 70 ZYGMUNT KOKOSZKA M 1977 PL KRAKÓW 00:08:46.86 00:18:35.58 00:28:36.95 00:38:24
22 146 DANIEL POTOK M 1993 PL ULKS LIPINKI PALEŚNICA 00:08:50.03 00:18:38.06 00:28:43.70 00:38:27
23 139 ROMAN PAVLIV M 1961 UA FENIX STRYY, LWOWSKA OBL. 00:08:59.73 00:18:39.80 00:28:39.06 00:38:30
24 120 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:09:22.38 00:19:01.78 00:28:56.20 00:38:42
25 272 TADEUSZ MAJ M 1963 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:09:16.90 00:19:02.63 00:28:59.12 00:38:53
26 257 LUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKOW KRAKOW 00:08:53.35 00:18:41.90 00:28:56.89 00:38:59
27 16 SEBASTIAN CHŁANDA M 1985 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:09:14.96 00:19:03.26 00:29:18.14 00:39:31
28 36 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 00:09:44.54 00:19:48.99 00:30:02.91 00:39:45
29 43 TOMASZ GÓRA M 1982 PL KS SACERDOS TRZCIANA 00:09:26.05 00:19:27.46 00:29:46.67 00:40:03
30 205 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1975 PL ING ŻABNO 00:09:52.81 00:19:53.00 00:30:03.49 00:40:12
31 107 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:09:16.48 00:19:15.69 00:29:45.93 00:40:16
32 56 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:09:35.23 00:19:43.57 00:30:04.57 00:40:20
33 195 ADRIAN WIECIECH M 1996 PL - NOWY WIŚNICZ 00:09:01.64 00:19:14.50 00:30:04.07 00:40:29
34 264 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:09:34.63 00:19:54.58 00:30:22.10 00:40:53
35 280 DAWID PAWŁOWSKI M 1993 PL BOCHNIA 00:09:33.27 00:20:25.93 00:30:47.37 00:41:11
36 291 MARCIN GARBIEŁ M 1983 PL TIKI TAKA KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:09:23.60 00:20:13.72 00:30:59.83 00:41:23
37 9 KRZYSZTOF BIEL M 1976 PL JAŚKOWICE 00:10:11.82 00:20:36.00 00:31:05.77 00:41:24
38 160 STEFAN SIKORA M 1949 PL BESKIDEK BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:10:01.42 00:20:27.70 00:31:00.78 00:41:31
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39 41 GRZEGORZ GONDEK M 1990 PL G&G TEAM JANOWICE 00:09:50.99 00:20:28.74 00:31:19.48 00:41:47
40 197 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL TARNÓW 00:09:54.82 00:20:29.43 00:31:11.38 00:41:49
41 49 PIOTR HYŻY M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNOWIEC 00:10:19.15 00:21:00.70 00:31:41.85 00:41:52
42 4 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY WYKONCZENIA GROMNIK 00:10:19.65 00:21:00.79 00:31:42.00 00:41:53
43 38 SEBASTIAN GOGACZ M 1976 PL PUŁAWY 00:10:27.07 00:21:09.57 00:31:56.07 00:42:35
44 80 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:10:37.04 00:21:17.07 00:31:59.28 00:42:36
45 78 ANDRIY KOTYNSKYY M 1994 UA FENIX LWOW 00:09:49.00 00:20:37.60 00:32:07.48 00:43:03
46 256 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:10:20.29 00:21:15.69 00:32:22.27 00:43:15
47 60 KRZYSZTOF KASPRZYK M 1972 PL TARNÓW 00:11:01.35 00:21:42.59 00:32:32.80 00:43:30
48 155 ŁUKASZ SADŁO M 1981 PL KAZIMIERSKA GRUPA BIEGACZY KAZIMIERZA WIELKA 00:10:58.38 00:21:39.55 00:32:56.86 00:43:34
49 281 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:10:02.89 00:21:02.26 00:32:26.17 00:43:34
50 114 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:09:48.21 00:20:50.26 00:31:49.42 00:43:40
51 58 GRZEGORZ KAPUSTKA M 1987 PL POGÓRSKA WOLA 00:10:49.03 00:21:44.65 00:32:56.45 00:43:45
52 72 JERZY KOŁODZIEJCZYK M 1958 PL SAPNUR SP. Z O.O. KRAKÓW 00:10:08.84 00:21:05.87 00:32:27.31 00:43:45
53 22 MACIEJ DROZD M 1989 PL KRAKÓW 00:09:59.74 00:21:35.65 00:33:02.99 00:43:58
54 269 MACIEJ POKORNY M 1966 PL SZKOŁA BIEGANIA PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW 00:10:24.22 00:21:28.65 00:32:58.37 00:44:04
55 163 RAFAŁ SKÓRKA M 1977 PL BOGUMIŁOWICE 00:10:21.62 00:21:17.27 00:32:36.91 00:44:07
56 68 MARCIN KOCOŁ M 1976 PL TARNÓW 00:09:59.38 00:21:17.04 00:32:38.88 00:44:11
57 276 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:10:04.83 00:21:03.67 00:32:35.41 00:44:12
58 219 DANIEL ZWOŹNY M 1976 PL TARNÓW 00:10:49.66 00:21:56.12 00:33:16.08 00:44:22
59 66 PRZEMYSŁAW KMIECIK M 1989 PL TARNÓW BIEGA TARNÓW 00:10:08.59 00:21:48.23 00:33:19.02 00:44:25
60 185 WITOLD TYLKA M 1992 PL VRC. SZCZUROWA 00:10:58.05 00:22:03.10 00:33:24.14 00:44:26
61 285 MIŁOSZ PAGACZ M 1990 PL TARNÓW 00:10:04.51 00:21:17.66 00:33:02.71 00:44:37
62 190 FRANCISZEK WANTUCH M 1960 PL KO TARNÓW 00:10:51.46 00:22:04.61 00:33:27.04 00:44:42
63 8 SEBASTIAN BIEL M 1984 PL TARNÓW 00:11:13.64 00:22:28.67 00:33:45.29 00:44:44
64 11 ŁUKASZ BIEŃKOWSKI M 1968 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:10:31.61 00:21:44.34 00:33:16.70 00:44:52
65 3 MIŁOSZ AUGUSTYN M 1985 PL TARNÓW 00:09:44.45 00:20:50.86 00:32:42.18 00:44:54
66 177 KRZYSZTOF ŚWIDER M 1977 PL TARNOW 00:10:18.36 00:21:19.35 00:32:57.59 00:44:55
67 6 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL BARTNIA BIEGA GORLICE 00:10:55.96 00:22:03.19 00:33:28.07 00:45:02
68 208 RAFAŁ WITEK M 1962 PL WOLA DĘBIŃSKA 00:11:02.65 00:22:21.72 00:33:47.17 00:45:04
69 288 JAN WAŁASZEK M 1961 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:10:43.74 00:22:03.91 00:33:48.59 00:45:04
70 201 BARTŁOMIEJ WILK M 1992 PL TARNÓW 00:10:59.95 00:22:15.32 00:33:43.38 00:45:30
71 64 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:11:17.91 00:22:28.67 00:34:04.30 00:45:36
72 182 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:11:00.50 00:22:33.90 00:34:11.08 00:45:39
73 116 RAFAŁ MORAWCZYŃSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:11:04.91 00:22:34.97 00:34:14.46 00:45:43
74 222 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNOW 00:10:56.49 00:22:28.39 00:34:18.73 00:45:48
75 112 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:11:19.27 00:22:38.38 00:34:16.73 00:45:51
76 181 TOMEK TARASZKA M 1983 PL ŚRUBTAR LISIA GÓRA 00:11:55.91 00:23:18.30 00:34:30.82 00:45:51
77 140 KLAUDIUSZ PAWELEC M 1968 PL SOKÓŁ TARNÓW DĄBROWA TARNOWSKA 00:10:43.47 00:22:26.77 00:34:18.22 00:45:56
78 142 KAMIL PIĘKOŚ M 1986 PL SŁONECZNA RUN DĘBICA 00:11:08.02 00:23:05.59 00:34:45.72 00:45:59
79 108 GRZEGORZ MAZUR M 1974 PL TARNÓW 00:10:41.70 00:22:05.01 00:34:05.60 00:46:06
80 186 BARTOSZ URBAŃSKI M 1996 PL TARNÓW 00:11:15.16 00:22:28.50 00:34:30.13 00:46:12
81 24 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:11:11.18 00:22:56.88 00:34:44.59 00:46:32
82 175 PAWEŁ SZCZYGIEŁ M 1988 PL PODEGRODZIE 00:11:18.55 00:22:54.61 00:34:51.82 00:46:45
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83 126 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:11:45.54 00:23:17.46 00:35:09.67 00:46:46
84 203 ADAM WINCZURA M 1954 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:10:57.62 00:22:47.89 00:34:49.20 00:47:00
85 50 BŁAŻEJ IGRAS M 1988 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:11:31.10 00:23:08.74 00:35:22.42 00:47:17
86 21 ANDRZEJ DŁUGOSZ M 1968 PL RÓWNE 00:11:02.40 00:23:00.34 00:35:16.84 00:47:19
87 289 FILIP PAGACZ M 1989 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:11:15.48 00:22:53.08 00:35:27.80 00:47:19
88 292 MIKOŁAJ MACIOŁ M 1987 PL BRZESKO 00:11:55.26 00:23:41.08 00:35:41.54 00:47:21
89 284 JANUSZ RACZYC M 1986 PL TARNÓW 00:11:51.66 00:23:44.84 00:35:41.89 00:47:23
90 62 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL TARNÓW 00:11:09.10 00:22:55.52 00:35:10.79 00:47:26
91 213 DAWID WÓJCIKOWSKI M 1978 PL TARNÓW 00:11:51.68 00:23:43.63 00:35:46.22 00:47:33
92 54 TOMASZ JANAS M 1971 PL NIEZRZESZON WOJNICZ 00:11:01.66 00:22:46.40 00:35:01.14 00:47:33
93 37 PAWEŁ GŁOWACKI M 1967 PL NOWY SĄCZ 00:11:00.69 00:22:52.91 00:35:17.24 00:47:36
94 104 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:11:53.30 00:23:44.84 00:35:48.77 00:47:37
95 164 MARCIN SŁOWIK M 1989 PL JANOWIEC 00:10:37.48 00:22:42.95 00:35:21.58 00:47:41
96 149 WŁADYSŁAW PRAŻUCH M 1976 PL NIECIECZA 00:11:32.43 00:23:29.78 00:35:46.85 00:47:54
97 178 SŁAWOMIR ŚWIERZ M 1973 PL GORLICE 00:11:51.92 00:23:19.04 00:35:20.21 00:47:55
98 172 MARCIN STĘPIEŃ M 1981 PL KAZIMIERSKA GRUPA BIEGACZY KAZIMIERZA WIELKA 00:11:29.85 00:23:34.62 00:35:51.41 00:48:03
99 218 JAN ZIÓŁKO M 1952 PL KKB.DYSTANS KRAKÓW 00:11:54.16 00:24:11.48 00:36:27.56 00:48:14
100 188 DARIUSZ KACZMARCZYK M 1972 PL TARNÓW 00:10:51.78 00:23:00.45 00:35:48.17 00:48:14
101 48 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL LEŻAJSK 00:11:42.24 00:23:51.28 00:36:08.85 00:48:23
102 176 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:22.55 00:23:30.99 00:36:01.79 00:48:25
103 267 TOMASZ OZGA M 1986 PL SŁONECZNA RUN DĘBICA 00:11:08.04 00:23:25.06 00:36:11.74 00:48:31
104 148 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:11:19.50 00:23:23.93 00:36:12.79 00:48:32
105 212 MACIEJ WOJCIK M 1968 PL WIELICZKA 00:10:55.84 00:23:05.15 00:35:53.86 00:48:34
106 217 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:50.88 00:24:07.30 00:36:36.79 00:48:34
107 34 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:11:02.42 00:23:05.26 00:35:58.10 00:48:53
108 13 MICHAŁ BORYCZKO M 1992 PL TARNÓW 00:11:31.98 00:23:42.86 00:36:09.98 00:48:56
109 252 IHOR LYSYY M 1945 PL FENIX LWOW 00:11:39.84 00:23:50.47 00:36:23.78 00:49:06
110 174 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 00:11:57.12 00:23:55.53 00:36:37.41 00:49:07
111 254 ROBERT ZŁOTNICKI M 1974 PL TARNÓW 00:11:29.83 00:24:03.31 00:36:31.22 00:49:09
112 166 MACIEJ SROCZYŃSKI M 1985 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:11:55.28 00:24:29.05 00:36:57.26 00:49:11
113 180 ARKADIUSZ ŚWIĘTOCHOWSKI M 1972 PL TARNÓW 00:11:49.91 00:24:01.79 00:36:45.81 00:49:24
114 165 SŁAWOMIR SOLAK M 1987 PL GRYF BOGUMIŁOWICE BOGUMIŁOWICE 00:11:30.57 00:23:45.61 00:36:32.64 00:49:29
115 132 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 00:12:37.96 00:24:50.93 00:37:08.62 00:49:30
116 259 RAFAŁ KĘDZIOR M 1981 PL TARNÓW 00:12:29.41 00:25:09.50 00:37:41.75 00:49:32
117 44 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL KRAKÓW 00:12:10.97 00:24:36.99 00:37:19.57 00:49:34
118 47 ARTUR GRUSZKA M 1975 PL GNOJNICA 00:11:12.74 00:23:40.15 00:36:42.99 00:49:36
119 74 JAN KORDOS M 1949 PL KKB.DYSTANS KRAKÓW 00:12:01.88 00:24:24.81 00:37:01.86 00:49:41
120 95 PIOTR MACIASZEK M 1994 PL CIĘŻKOWICE 00:11:18.69 00:23:31.39 00:36:57.13 00:49:41
121 277 ADRIAN SKARŻYŃSKI M 1981 PL TARNÓW 00:11:57.21 00:24:37.70 00:37:17.93 00:49:42
122 79 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL 00:12:34.49 00:24:49.07 00:37:35.86 00:49:43
123 69 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:11:17.34 00:23:38.79 00:36:36.07 00:49:45
124 127 KRZYSZTOF NOWAK M 1966 PL ZABIERZÓW BOCHEŃSKI 00:12:20.44 00:24:38.81 00:37:13.69 00:49:46
125 83 VASYL KRUPSKYY M 1940 UA FENIX LWOWSKA 00:12:10.60 00:24:36.46 00:37:13.22 00:49:48
126 268 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA 00:11:08.07 00:23:49.11 00:36:56.00 00:49:55
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127 263 MIROSŁAW MYRLAK M 1981 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:12:02.76 00:24:31.04 00:37:15.88 00:49:56
128 33 JERZY GĄCIARZ M 1968 PL KOSZYCE WIELKIE 00:11:26.13 00:23:58.53 00:37:04.57 00:49:57
129 65 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA POLSKA 00:12:11.53 00:24:48.48 00:37:35.91 00:49:57
130 266 MATEUSZ SZLĘZAK M 1987 PL OLKUSZ 00:11:26.12 00:23:59.87 00:37:10.63 00:50:00
131 204 MACIEJ WISZNIEWSKI M 1973 PL TARNOWSCY WIECZOROWI BIEGACZE TARNÓW 00:11:42.47 00:24:21.55 00:37:18.67 00:50:03
132 270 ARKADIUSZ ZŁOTNICKI M 1972 PL TARNÓW 00:11:56.57 00:24:28.90 00:37:22.34 00:50:12
133 111 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL TARNÓW 00:11:37.30 00:23:55.78 00:36:56.69 00:50:14
134 88 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL KRAKÓW 00:11:50.29 00:24:30.17 00:37:29.68 00:50:18
135 144 WOJCIECH PODSIADŁO M 1968 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:11:50.48 00:24:27.55 00:37:31.78 00:50:32
136 168 PAWEŁ SROKA M 1975 PL BOGUMIŁOWICE 00:11:43.36 00:24:25.25 00:37:34.30 00:50:42
137 10 ŁUKASZ BIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:11:49.74 00:24:32.91 00:37:41.56 00:50:44
138 35 RADOSŁAW GDULA M 1969 PL SOKÓŁ TARNÓW GOGOŁÓW 00:12:00.01 00:24:39.95 00:37:44.16 00:50:49
139 12 ŁUKASZ BOROWIECKI M 1989 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:12:17.04 00:24:53.38 00:37:54.40 00:50:50
140 117 KRZYSZTOF MORAWIEC M 1977 PL TARNÓW 00:12:49.30 00:25:14.52 00:38:04.02 00:50:51
141 147 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW 00:11:27.89 00:24:00.84 00:37:19.31 00:50:51
142 129 SZYMON NYKIEL M 1988 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:11:48.43 00:24:29.75 00:38:17.09 00:51:03
143 287 PIOTR REICHERT M 1979 PL WIELICZKA JAK MINI WIELICZKA 00:12:32.57 00:25:20.27 00:38:31.30 00:51:14
144 90 MACIEJ ŁABĘDŹ M 1981 PL KRAKÓW 00:11:55.57 00:24:27.69 00:37:48.77 00:51:17
145 84 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 00:12:13.99 00:24:52.20 00:38:27.59 00:51:18
146 25 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL TARNÓW 00:12:35.83 00:25:30.98 00:38:41.16 00:51:32
147 167 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 00:12:23.77 00:25:05.19 00:38:19.20 00:51:33
148 134 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:12:34.77 00:25:21.15 00:38:25.53 00:51:39
149 278 JAN FRANKOWSKI M 1989 PL TARNÓW 00:13:27.53 00:26:15.99 00:39:16.00 00:51:59
150 251 PATRYK WRÓBEL M 1998 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 00:12:26.17 00:25:26.46 00:38:46.69 00:52:00
151 42 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:11:35.39 00:24:26.53 00:38:11.68 00:52:11
152 85 MACIEJ KUMOREK M 1970 PL VICTORIA BRZESKO 00:12:41.35 00:25:47.30 00:39:08.26 00:52:17
153 202 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TARNÓW 00:12:27.62 00:25:34.83 00:39:11.41 00:52:27
154 93 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:12:39.92 00:25:52.63 00:39:07.79 00:52:27
155 15 OSKAR CHARCHUT M 1997 PL BRAK WOJNICZ 00:13:15.42 00:26:36.98 00:39:57.16 00:52:43
156 206 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:12:45.95 00:26:00.44 00:39:18.64 00:52:51
157 32 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA WOLA 00:12:49.01 00:26:12.08 00:39:35.19 00:52:52
158 17 ADAM CHOLEWA M 1969 PL TARNÓW 00:12:34.82 00:25:58.49 00:39:26.81 00:53:00
159 198 PIOTR WIEJACKI M 1989 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:13:23.24 00:26:43.54 00:40:06.34 00:53:03
160 76 BARTOSZ KOSMALA M 1974 PL KOSMALA TEAM KRAKÓW 00:12:16.58 00:25:15.12 00:38:58.06 00:53:04
161 115 MICHAŁ MOGILSKI M 1982 PL NOWY SĄCZ 00:12:12.63 00:25:07.89 00:39:04.89 00:53:06
162 184 EDWARD TYKA M 1943 PL NIEZRZESZONY ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:12:45.67 00:26:05.21 00:39:34.63 00:53:12
163 118 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:12:59.27 00:26:13.93 00:39:38.70 00:53:20
164 275 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:12:41.85 00:26:03.98 00:39:56.15 00:53:26
165 171 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:12:42.09 00:25:22.21 00:40:10.05 00:53:39
166 260 NORBERT CHARHOULI M 1975 PL BIKE BROTHERS TARNÓW 00:12:31.51 00:25:46.70 00:39:50.32 00:53:42
167 98 DOMINIK MAŁECKI M 1986 PL ELMAR LISIA GÓRA 00:12:54.44 00:26:23.69 00:40:19.08 00:53:58
168 153 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:13:07.48 00:26:46.37 00:40:44.25 00:54:45
169 57 TOMASZ KACZOR M 1988 PL WIELOGŁOWY 00:13:12.98 00:26:43.59 00:40:48.71 00:55:06
170 45 ŁUKASZ GRABOWY M 1978 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:13:55.75 00:27:04.00 00:41:54.51 00:55:42
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171 286 DANIEL DZIEŃSKI M 0 PL TARNÓW 00:13:23.83 00:27:32.35 00:42:10.22 00:56:03
172 28 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:13:39.85 00:27:39.39 00:42:23.04 00:56:18
173 53 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:13:57.04 00:28:05.77 00:42:23.39 00:56:21
174 71 ANATOLIY KOLYANOVSKYY M 1942 UA FENIX LWOW 00:13:29.87 00:27:40.43 00:42:13.82 00:56:41
175 274 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:06.74 00:27:09.74 00:42:06.40 00:57:07
176 183 IGNACY TOKARZ M 1942 PL UP KRAKÓW KRAKÓ 00:14:13.61 00:28:47.57 00:43:02.58 00:57:19
177 214 KRZYSZTOF WÓZEK M 1987 PL RZUCHOWA 00:14:23.10 00:30:28.01 00:46:24.80 00:57:51
178 110 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLHONOROWI DAWCY KRWI-GRUPA AZOTY TARNÓW TARNÓW 00:14:19.91 00:29:04.15 00:43:59.71 00:58:23
179 211 JANUSZ WOJCIECHOWSKI M 1951 PL KKB.DYSTANS KRAKÓW 00:13:36.10 00:28:18.04 00:43:39.06 00:58:48
180 279 FILIP KLESZYK M 1985 PL ZAKLICZYN 00:13:05.41 00:27:37.76 00:42:50.20 00:59:09
181 194 STANISŁAW WIATR M 0 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:14:05.16 00:28:49.23 00:44:12.58 00:59:36
182 97 RAFAŁ MACIUSZEK M 1967 PL TURBOŚLIMAKI KRAKÓW 00:14:38.30 00:29:09.08 00:44:32.29 00:59:43
183 136 MARIUSZ PAJĄK M 1981 PL TARNÓW 00:13:52.77 00:29:29.28 00:45:00.38 00:59:53
184 63 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:14:49.36 00:29:49.26 00:44:52.95 01:00:00
185 102 KAMIL MARECIK M 2005 PL BIEGA Z TATĄ BRZESKO 00:15:24.18 00:31:10.54 00:47:39.28 01:03:39
186 101 WACŁAW MARECIK M 1978 PL BIEGA Z SYNEM BRZESKO 00:15:24.20 00:31:10.69 00:47:39.38 01:03:40
187 67 VOLODYMYR KOBSARENKO M 1943 UA FENIX LWOW 00:15:02.00 00:31:29.51 00:48:04.81 01:03:52
188 143 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 00:15:11.49 00:33:06.83 00:50:56.38 01:09:32
189 1 PAWEŁ ŻYŁA M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW WŁOSAŃ 00:15:11.76 00:33:06.63 00:50:56.50 01:09:32
190 169 ROBERT STACHOŃ M 1962 PL TURBOŚLIMAKI KRAKÓW 00:16:57.52 00:35:20.30 00:54:49.92 01:13:28
191 100 DAREK MARCINKOWSKI M 1966 PL TURBOŚLIMAKI FRYSZTAK 00:16:04.09 00:34:34.21 00:54:54.71 01:15:22
192 31 PIOTR GALAS M 1980 PL LUCKY TARNÓW 00:10:38.80 00:21:44.87 00:32:56.02
193 262 PRZEMYSŁAW JUREK M 1981 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:12:28.96 00:25:19.40 00:51:20.40
194 131 WOJCIECH OLSZOWKA M 1974 PL SOKOL TARNOW TARNOW 00:09:53.42 00:20:13.09
195 209 PIOTR WITEK M 1990 PL WOLA DĘBIŃSKA
196 113 MACIEJ MLECZKO M 1981 PL TARNÓW BIEGA TARNÓW
197 189 PAVLO VERETSKIY M 1985 UA LKB RUDNIK ILLOVAJSK
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 109 DARIA MICHAJOWA K 1987 UA LKB RUDNIK KIYEV 00:09:15.58 00:18:41.79 00:28:07.05 00:37:14
2 55 OLGA JAROTSKA K 1990 UA LKB RUDNIK KIYEV 00:09:15.89 00:18:42.00 00:28:07.26 00:37:17
3 283 ANNA ZIELINKIEWICZ K 1989 PL KRAKÓW 00:09:43.27 00:20:40.59 00:31:51.99 00:42:46
4 152 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:35.58 00:22:28.72 00:34:02.52 00:45:47
5 173 NATALIA STRZELEC K 1991 PL IWKOWA 00:12:35.55 00:25:15.55 00:38:20.44 00:51:15
6 138 MARIA PASZKIEWICZ K 1994 PL SANOK 00:12:16.23 00:25:42.43 00:39:54.08 00:53:54
7 207 GABRIELA WITEK K 1995 PL WOLA DĘBIŃSKA 00:12:54.70 00:26:39.57 00:40:44.67 00:54:08
8 258 MARIA SZELĄG K 1996 PL BIADOLINY 00:13:20.09 00:27:35.47 00:41:34.63 00:55:55
9 265 JOANNA SZATKO K 1988 PL TARNOWIE 00:14:24.95 00:28:59.89 00:43:52.38 00:57:54
10 73 SYLWIA KOPAŁA K 1987 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:14:10.35 00:29:14.55 00:43:58.49 00:58:20
11 103 ANGELIKA MARTA K 1989 PL D&#261;BRÓWKA SZCZEPANOWSKA00:14:23.27 00:30:28.26 00:46:25.90 01:02:26
12 170 ELŻBIETA STACHOWIAK K 1986 PL TARNÓW 00:14:23.54 00:30:30.83 00:47:16.45 01:03:54
13 5 ADRIANA BARTNIK K 1992 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:13:26.87 00:28:49.91 00:46:41.31 01:04:37
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M->29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 61 ARTEM KAZBAN M 1990 UA FINISZ KALISZ OSTROW WLKP 00:08:03.16 00:16:13.65 00:24:44.52 00:32:47
2 221 JACEK ŻADŁO M 1991 PL LKS STAL MIELEC MIELEC 00:08:02.82 00:16:13.62 00:24:44.05 00:32:48
3 261 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:08:49.53 00:18:05.10 00:27:29.47 00:36:33
4 40 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WARSAW RUNNING TEAM GORLICE 00:08:46.28 00:17:59.25 00:27:31.44 00:36:51
5 146 DANIEL POTOK M 1993 PL ULKS LIPINKI PALEŚNICA 00:08:50.03 00:18:38.06 00:28:43.70 00:38:27
6 257 LUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKOW KRAKOW 00:08:53.35 00:18:41.90 00:28:56.89 00:38:59
7 16 SEBASTIAN CHŁANDA M 1985 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:09:14.96 00:19:03.26 00:29:18.14 00:39:31
8 56 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:09:35.23 00:19:43.57 00:30:04.57 00:40:20
9 195 ADRIAN WIECIECH M 1996 PL - NOWY WIŚNICZ 00:09:01.64 00:19:14.50 00:30:04.07 00:40:29
10 280 DAWID PAWŁOWSKI M 1993 PL BOCHNIA 00:09:33.27 00:20:25.93 00:30:47.37 00:41:11
11 41 GRZEGORZ GONDEK M 1990 PL G&G TEAM JANOWICE 00:09:50.99 00:20:28.74 00:31:19.48 00:41:47
12 78 ANDRIY KOTYNSKYY M 1994 UA FENIX LWOW 00:09:49.00 00:20:37.60 00:32:07.48 00:43:03
13 281 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:10:02.89 00:21:02.26 00:32:26.17 00:43:34
14 58 GRZEGORZ KAPUSTKA M 1987 PL POGÓRSKA WOLA 00:10:49.03 00:21:44.65 00:32:56.45 00:43:45
15 22 MACIEJ DROZD M 1989 PL KRAKÓW 00:09:59.74 00:21:35.65 00:33:02.99 00:43:58
16 276 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:10:04.83 00:21:03.67 00:32:35.41 00:44:12
17 66 PRZEMYSŁAW KMIECIK M 1989 PL TARNÓW BIEGA TARNÓW 00:10:08.59 00:21:48.23 00:33:19.02 00:44:25
18 185 WITOLD TYLKA M 1992 PL VRC. SZCZUROWA 00:10:58.05 00:22:03.10 00:33:24.14 00:44:26
19 285 MIŁOSZ PAGACZ M 1990 PL TARNÓW 00:10:04.51 00:21:17.66 00:33:02.71 00:44:37
20 3 MIŁOSZ AUGUSTYN M 1985 PL TARNÓW 00:09:44.45 00:20:50.86 00:32:42.18 00:44:54
21 201 BARTŁOMIEJ WILK M 1992 PL TARNÓW 00:10:59.95 00:22:15.32 00:33:43.38 00:45:30
22 142 KAMIL PIĘKOŚ M 1986 PL SŁONECZNA RUN DĘBICA 00:11:08.02 00:23:05.59 00:34:45.72 00:45:59
23 186 BARTOSZ URBAŃSKI M 1996 PL TARNÓW 00:11:15.16 00:22:28.50 00:34:30.13 00:46:12
24 175 PAWEŁ SZCZYGIEŁ M 1988 PL PODEGRODZIE 00:11:18.55 00:22:54.61 00:34:51.82 00:46:45
25 50 BŁAŻEJ IGRAS M 1988 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:11:31.10 00:23:08.74 00:35:22.42 00:47:17
26 289 FILIP PAGACZ M 1989 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:11:15.48 00:22:53.08 00:35:27.80 00:47:19
27 292 MIKOŁAJ MACIOŁ M 1987 PL BRZESKO 00:11:55.26 00:23:41.08 00:35:41.54 00:47:21
28 284 JANUSZ RACZYC M 1986 PL TARNÓW 00:11:51.66 00:23:44.84 00:35:41.89 00:47:23
29 62 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL TARNÓW 00:11:09.10 00:22:55.52 00:35:10.79 00:47:26
30 164 MARCIN SŁOWIK M 1989 PL JANOWIEC 00:10:37.48 00:22:42.95 00:35:21.58 00:47:41
31 267 TOMASZ OZGA M 1986 PL SŁONECZNA RUN DĘBICA 00:11:08.04 00:23:25.06 00:36:11.74 00:48:31
32 13 MICHAŁ BORYCZKO M 1992 PL TARNÓW 00:11:31.98 00:23:42.86 00:36:09.98 00:48:56
33 166 MACIEJ SROCZYŃSKI M 1985 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:11:55.28 00:24:29.05 00:36:57.26 00:49:11
34 165 SŁAWOMIR SOLAK M 1987 PL GRYF BOGUMIŁOWICE BOGUMIŁOWICE 00:11:30.57 00:23:45.61 00:36:32.64 00:49:29
35 95 PIOTR MACIASZEK M 1994 PL CIĘŻKOWICE 00:11:18.69 00:23:31.39 00:36:57.13 00:49:41
36 266 MATEUSZ SZLĘZAK M 1987 PL OLKUSZ 00:11:26.12 00:23:59.87 00:37:10.63 00:50:00
37 12 ŁUKASZ BOROWIECKI M 1989 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:12:17.04 00:24:53.38 00:37:54.40 00:50:50
38 129 SZYMON NYKIEL M 1988 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:11:48.43 00:24:29.75 00:38:17.09 00:51:03
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39 278 JAN FRANKOWSKI M 1989 PL TARNÓW 00:13:27.53 00:26:15.99 00:39:16.00 00:51:59
40 251 PATRYK WRÓBEL M 1998 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 00:12:26.17 00:25:26.46 00:38:46.69 00:52:00
41 93 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:12:39.92 00:25:52.63 00:39:07.79 00:52:27
42 15 OSKAR CHARCHUT M 1997 PL BRAK WOJNICZ 00:13:15.42 00:26:36.98 00:39:57.16 00:52:43
43 198 PIOTR WIEJACKI M 1989 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:13:23.24 00:26:43.54 00:40:06.34 00:53:03
44 98 DOMINIK MAŁECKI M 1986 PL ELMAR LISIA GÓRA 00:12:54.44 00:26:23.69 00:40:19.08 00:53:58
45 57 TOMASZ KACZOR M 1988 PL WIELOGŁOWY 00:13:12.98 00:26:43.59 00:40:48.71 00:55:06
46 214 KRZYSZTOF WÓZEK M 1987 PL RZUCHOWA 00:14:23.10 00:30:28.01 00:46:24.80 00:57:51
47 279 FILIP KLESZYK M 1985 PL ZAKLICZYN 00:13:05.41 00:27:37.76 00:42:50.20 00:59:09
48 102 KAMIL MARECIK M 2005 PL BIEGA Z TATĄ BRZESKO 00:15:24.18 00:31:10.54 00:47:39.28 01:03:39
49 209 PIOTR WITEK M 1990 PL WOLA DĘBIŃSKA
50 189 PAVLO VERETSKIY M 1985 UA LKB RUDNIK ILLOVAJSK
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 14 AGNIESZKA CADER K 1983 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 00:09:15.19 00:18:41.36 00:28:06.71 00:37:31
2 39 PAULINA GOLEC K 1981 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW 00:09:15.60 00:18:52.67 00:28:52.22 00:38:50
3 125 AGNIESZKA NOGA K 1976 PL SZCZUCIN 00:12:23.27 00:24:34.01 00:37:08.02 00:49:30
4 220 MARZENA ZWOŹNY K 1977 PL TARNÓW 00:11:58.59 00:24:33.51 00:37:41.10 00:50:38
5 145 BOŻENA POLEK K 1980 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:14:09.97 00:29:14.56 00:43:57.82 00:58:40
6 179 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:14:22.64 00:28:58.99 00:43:50.91 00:58:41
7 199 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNÓW 00:14:22.45 00:28:58.96 00:43:48.29 00:58:45
8 199 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNÓW 00:14:22.45 00:28:58.96 00:43:48.29 00:58:45
9 151 MAŁGORZATA REICHERT K 1980 PL WALCZ JAK MIMI WIELICZKA 00:14:33.53 00:29:18.84 00:44:31.59 00:59:24
10 75 JOANNA KOSMALA K 1976 PL KOSMALA TEAM KRAKÓW 00:13:50.04 00:28:52.55 00:44:33.51 00:59:41
11 191 KAROLINA WASA K 1982 PL SZCZEPANOWICE 00:16:34.98 00:34:53.10
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 51 MYKHAYLO IVERUK M 1975 UA SK KOVEL RIVNE 00:08:03.68 00:16:14.05 00:24:44.37 00:32:56
2 86 OLEKSANDR LABZIUK M 1978 UA AHILES LESZNO WINNICA 00:08:03.63 00:16:13.91 00:24:44.64 00:32:56
3 27 SIERGIEJ FISKOVICZ M 1980 UA LKB RUDNIK NOVOVOLYNSK 00:08:07.24 00:16:58.57 00:25:48.95 00:34:49
4 23 ŁUKASZ DULIŃSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:08:40.06 00:17:41.12 00:26:47.14 00:35:38
5 91 MAREK ŁABUZ M 1975 PL GRUPA AZOTY TARNÓW 00:08:36.97 00:17:41.01 00:26:47.42 00:35:48
6 161 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:08:25.67 00:17:41.42 00:27:02.55 00:36:32
7 290 ADAM PIEPRZYCKI M 1975 PL TOPR TARNÓW 00:08:52.76 00:18:24.80 00:28:02.24 00:37:17
8 253 GRZEGORZ BĘDKOWSKI M 1980 PL RUNSHOP TARNÓW 00:09:18.01 00:18:40.77 00:28:02.50 00:37:23
9 162 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:09:10.40 00:18:54.25 00:28:43.21 00:38:19
10 70 ZYGMUNT KOKOSZKA M 1977 PL KRAKÓW 00:08:46.86 00:18:35.58 00:28:36.95 00:38:24
11 36 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 00:09:44.54 00:19:48.99 00:30:02.91 00:39:45
12 43 TOMASZ GÓRA M 1982 PL KS SACERDOS TRZCIANA 00:09:26.05 00:19:27.46 00:29:46.67 00:40:03
13 205 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1975 PL ING ŻABNO 00:09:52.81 00:19:53.00 00:30:03.49 00:40:12
14 291 MARCIN GARBIEŁ M 1983 PL TIKI TAKA KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:09:23.60 00:20:13.72 00:30:59.83 00:41:23
15 9 KRZYSZTOF BIEL M 1976 PL JAŚKOWICE 00:10:11.82 00:20:36.00 00:31:05.77 00:41:24
16 197 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL TARNÓW 00:09:54.82 00:20:29.43 00:31:11.38 00:41:49
17 49 PIOTR HYŻY M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNOWIEC 00:10:19.15 00:21:00.70 00:31:41.85 00:41:52
18 4 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY WYKONCZENIA GROMNIK 00:10:19.65 00:21:00.79 00:31:42.00 00:41:53
19 38 SEBASTIAN GOGACZ M 1976 PL PUŁAWY 00:10:27.07 00:21:09.57 00:31:56.07 00:42:35
20 155 ŁUKASZ SADŁO M 1981 PL KAZIMIERSKA GRUPA BIEGACZY KAZIMIERZA WIELKA 00:10:58.38 00:21:39.55 00:32:56.86 00:43:34
21 163 RAFAŁ SKÓRKA M 1977 PL BOGUMIŁOWICE 00:10:21.62 00:21:17.27 00:32:36.91 00:44:07
22 68 MARCIN KOCOŁ M 1976 PL TARNÓW 00:09:59.38 00:21:17.04 00:32:38.88 00:44:11
23 219 DANIEL ZWOŹNY M 1976 PL TARNÓW 00:10:49.66 00:21:56.12 00:33:16.08 00:44:22
24 8 SEBASTIAN BIEL M 1984 PL TARNÓW 00:11:13.64 00:22:28.67 00:33:45.29 00:44:44
25 177 KRZYSZTOF ŚWIDER M 1977 PL TARNOW 00:10:18.36 00:21:19.35 00:32:57.59 00:44:55
26 116 RAFAŁ MORAWCZYŃSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:11:04.91 00:22:34.97 00:34:14.46 00:45:43
27 181 TOMEK TARASZKA M 1983 PL ŚRUBTAR LISIA GÓRA 00:11:55.91 00:23:18.30 00:34:30.82 00:45:51
28 213 DAWID WÓJCIKOWSKI M 1978 PL TARNÓW 00:11:51.68 00:23:43.63 00:35:46.22 00:47:33
29 149 WŁADYSŁAW PRAŻUCH M 1976 PL NIECIECZA 00:11:32.43 00:23:29.78 00:35:46.85 00:47:54
30 172 MARCIN STĘPIEŃ M 1981 PL KAZIMIERSKA GRUPA BIEGACZY KAZIMIERZA WIELKA 00:11:29.85 00:23:34.62 00:35:51.41 00:48:03
31 148 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:11:19.50 00:23:23.93 00:36:12.79 00:48:32
32 34 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:11:02.42 00:23:05.26 00:35:58.10 00:48:53
33 174 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 00:11:57.12 00:23:55.53 00:36:37.41 00:49:07
34 259 RAFAŁ KĘDZIOR M 1981 PL TARNÓW 00:12:29.41 00:25:09.50 00:37:41.75 00:49:32
35 47 ARTUR GRUSZKA M 1975 PL GNOJNICA 00:11:12.74 00:23:40.15 00:36:42.99 00:49:36
36 277 ADRIAN SKARŻYŃSKI M 1981 PL TARNÓW 00:11:57.21 00:24:37.70 00:37:17.93 00:49:42
37 263 MIROSŁAW MYRLAK M 1981 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:12:02.76 00:24:31.04 00:37:15.88 00:49:56
38 168 PAWEŁ SROKA M 1975 PL BOGUMIŁOWICE 00:11:43.36 00:24:25.25 00:37:34.30 00:50:42
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39 117 KRZYSZTOF MORAWIEC M 1977 PL TARNÓW 00:12:49.30 00:25:14.52 00:38:04.02 00:50:51
40 287 PIOTR REICHERT M 1979 PL WIELICZKA JAK MINI WIELICZKA 00:12:32.57 00:25:20.27 00:38:31.30 00:51:14
41 90 MACIEJ ŁABĘDŹ M 1981 PL KRAKÓW 00:11:55.57 00:24:27.69 00:37:48.77 00:51:17
42 84 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 00:12:13.99 00:24:52.20 00:38:27.59 00:51:18
43 42 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:11:35.39 00:24:26.53 00:38:11.68 00:52:11
44 202 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TARNÓW 00:12:27.62 00:25:34.83 00:39:11.41 00:52:27
45 32 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA WOLA 00:12:49.01 00:26:12.08 00:39:35.19 00:52:52
46 115 MICHAŁ MOGILSKI M 1982 PL NOWY SĄCZ 00:12:12.63 00:25:07.89 00:39:04.89 00:53:06
47 275 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:12:41.85 00:26:03.98 00:39:56.15 00:53:26
48 260 NORBERT CHARHOULI M 1975 PL BIKE BROTHERS TARNÓW 00:12:31.51 00:25:46.70 00:39:50.32 00:53:42
49 153 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:13:07.48 00:26:46.37 00:40:44.25 00:54:45
50 45 ŁUKASZ GRABOWY M 1978 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:13:55.75 00:27:04.00 00:41:54.51 00:55:42
51 136 MARIUSZ PAJĄK M 1981 PL TARNÓW 00:13:52.77 00:29:29.28 00:45:00.38 00:59:53
52 101 WACŁAW MARECIK M 1978 PL BIEGA Z SYNEM BRZESKO 00:15:24.20 00:31:10.69 00:47:39.38 01:03:40
53 31 PIOTR GALAS M 1980 PL LUCKY TARNÓW 00:10:38.80 00:21:44.87 00:32:56.02
54 262 PRZEMYSŁAW JUREK M 1981 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:12:28.96 00:25:19.40 00:51:20.40
55 113 MACIEJ MLECZKO M 1981 PL TARNÓW BIEGA TARNÓW
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 30 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 00:10:06.69 00:20:48.13 00:31:31.98 00:42:14
2 119 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:10:54.19 00:23:00.74 00:35:36.72 00:48:28
3 282 KATARZYNA PASULA K 1970 PL TARNÓW 00:12:27.77 00:25:34.30 00:39:06.63 00:52:39
4 87 BEATA LEPIARZ K 1971 PL KRAKÓW 00:12:22.46 00:25:51.42 00:39:32.04 00:52:59
5 156 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:13:19.96 00:26:58.14 00:40:49.35 00:54:19
6 154 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNÓW 00:14:29.96 00:29:16.40 00:44:21.51 00:59:24
7 29 KATARZYNA FLOREK K 1973 PL PILZNO 00:13:42.77
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 26 BOGDAN DZIUBA M 1974 PL SKB STALOWA WOLA JASTKOWICE 00:08:24.73 00:17:02.95 00:25:48.39 00:34:39
2 20 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW-GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:08:24.75 00:17:08.10 00:26:02.66 00:34:54
3 46 MARIUSZ GREGORCZYK M 1971 PL BESKIDZKIE OSIEK 00:08:41.74 00:17:44.70 00:26:56.84 00:36:09
4 59 BOGDAN KARKUT M 1970 PL UKS TIKI-TAKA KOLBUSZOWA KOMORÓW 00:08:47.51 00:18:15.56 00:27:51.69 00:36:53
5 120 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:09:22.38 00:19:01.78 00:28:56.20 00:38:42
6 107 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:09:16.48 00:19:15.69 00:29:45.93 00:40:16
7 264 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:09:34.63 00:19:54.58 00:30:22.10 00:40:53
8 80 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:10:37.04 00:21:17.07 00:31:59.28 00:42:36
9 60 KRZYSZTOF KASPRZYK M 1972 PL TARNÓW 00:11:01.35 00:21:42.59 00:32:32.80 00:43:30
10 114 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:09:48.21 00:20:50.26 00:31:49.42 00:43:40
11 269 MACIEJ POKORNY M 1966 PL SZKOŁA BIEGANIA PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW 00:10:24.22 00:21:28.65 00:32:58.37 00:44:04
12 11 ŁUKASZ BIEŃKOWSKI M 1968 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:10:31.61 00:21:44.34 00:33:16.70 00:44:52
13 6 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL BARTNIA BIEGA GORLICE 00:10:55.96 00:22:03.19 00:33:28.07 00:45:02
14 64 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:11:17.91 00:22:28.67 00:34:04.30 00:45:36
15 222 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNOW 00:10:56.49 00:22:28.39 00:34:18.73 00:45:48
16 112 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:11:19.27 00:22:38.38 00:34:16.73 00:45:51
17 140 KLAUDIUSZ PAWELEC M 1968 PL SOKÓŁ TARNÓW DĄBROWA TARNOWSKA 00:10:43.47 00:22:26.77 00:34:18.22 00:45:56
18 108 GRZEGORZ MAZUR M 1974 PL TARNÓW 00:10:41.70 00:22:05.01 00:34:05.60 00:46:06
19 126 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:11:45.54 00:23:17.46 00:35:09.67 00:46:46
20 21 ANDRZEJ DŁUGOSZ M 1968 PL RÓWNE 00:11:02.40 00:23:00.34 00:35:16.84 00:47:19
21 54 TOMASZ JANAS M 1971 PL NIEZRZESZON WOJNICZ 00:11:01.66 00:22:46.40 00:35:01.14 00:47:33
22 37 PAWEŁ GŁOWACKI M 1967 PL NOWY SĄCZ 00:11:00.69 00:22:52.91 00:35:17.24 00:47:36
23 104 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:11:53.30 00:23:44.84 00:35:48.77 00:47:37
24 178 SŁAWOMIR ŚWIERZ M 1973 PL GORLICE 00:11:51.92 00:23:19.04 00:35:20.21 00:47:55
25 188 DARIUSZ KACZMARCZYK M 1972 PL TARNÓW 00:10:51.78 00:23:00.45 00:35:48.17 00:48:14
26 176 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:22.55 00:23:30.99 00:36:01.79 00:48:25
27 212 MACIEJ WOJCIK M 1968 PL WIELICZKA 00:10:55.84 00:23:05.15 00:35:53.86 00:48:34
28 217 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:50.88 00:24:07.30 00:36:36.79 00:48:34
29 254 ROBERT ZŁOTNICKI M 1974 PL TARNÓW 00:11:29.83 00:24:03.31 00:36:31.22 00:49:09
30 180 ARKADIUSZ ŚWIĘTOCHOWSKI M 1972 PL TARNÓW 00:11:49.91 00:24:01.79 00:36:45.81 00:49:24
31 132 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 00:12:37.96 00:24:50.93 00:37:08.62 00:49:30
32 127 KRZYSZTOF NOWAK M 1966 PL ZABIERZÓW BOCHEŃSKI 00:12:20.44 00:24:38.81 00:37:13.69 00:49:46
33 33 JERZY GĄCIARZ M 1968 PL KOSZYCE WIELKIE 00:11:26.13 00:23:58.53 00:37:04.57 00:49:57
34 204 MACIEJ WISZNIEWSKI M 1973 PL TARNOWSCY WIECZOROWI BIEGACZE TARNÓW 00:11:42.47 00:24:21.55 00:37:18.67 00:50:03
35 270 ARKADIUSZ ZŁOTNICKI M 1972 PL TARNÓW 00:11:56.57 00:24:28.90 00:37:22.34 00:50:12
36 111 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL TARNÓW 00:11:37.30 00:23:55.78 00:36:56.69 00:50:14
37 88 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL KRAKÓW 00:11:50.29 00:24:30.17 00:37:29.68 00:50:18
38 144 WOJCIECH PODSIADŁO M 1968 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:11:50.48 00:24:27.55 00:37:31.78 00:50:32
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39 10 ŁUKASZ BIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:11:49.74 00:24:32.91 00:37:41.56 00:50:44
40 35 RADOSŁAW GDULA M 1969 PL SOKÓŁ TARNÓW GOGOŁÓW 00:12:00.01 00:24:39.95 00:37:44.16 00:50:49
41 25 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL TARNÓW 00:12:35.83 00:25:30.98 00:38:41.16 00:51:32
42 167 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 00:12:23.77 00:25:05.19 00:38:19.20 00:51:33
43 85 MACIEJ KUMOREK M 1970 PL VICTORIA BRZESKO 00:12:41.35 00:25:47.30 00:39:08.26 00:52:17
44 206 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:12:45.95 00:26:00.44 00:39:18.64 00:52:51
45 17 ADAM CHOLEWA M 1969 PL TARNÓW 00:12:34.82 00:25:58.49 00:39:26.81 00:53:00
46 76 BARTOSZ KOSMALA M 1974 PL KOSMALA TEAM KRAKÓW 00:12:16.58 00:25:15.12 00:38:58.06 00:53:04
47 28 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:13:39.85 00:27:39.39 00:42:23.04 00:56:18
48 110 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLHONOROWI DAWCY KRWI-GRUPA AZOTY TARNÓW TARNÓW 00:14:19.91 00:29:04.15 00:43:59.71 00:58:23
49 97 RAFAŁ MACIUSZEK M 1967 PL TURBOŚLIMAKI KRAKÓW 00:14:38.30 00:29:09.08 00:44:32.29 00:59:43
50 100 DAREK MARCINKOWSKI M 1966 PL TURBOŚLIMAKI FRYSZTAK 00:16:04.09 00:34:34.21 00:54:54.71 01:15:22
51 131 WOJCIECH OLSZOWKA M 1974 PL SOKOL TARNOW TARNOW 00:09:53.42 00:20:13.09
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 271 OLHA STADNYK K 1956 PL LWOW 00:11:04.94 00:22:33.86 00:34:10.92 00:45:41
2 133 MARIYA OSTROVSKA K 1955 UA MOZ KYIV 00:11:05.90 00:22:35.91 00:34:24.81 00:46:43
3 135 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:11:49.51 00:24:09.36 00:36:46.25 00:49:38
4 215 HELENA WSZOŁEK K 1957 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:12:39.41 00:26:17.44 00:39:32.06 00:52:53
5 255 GRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:13:15.13 00:26:56.77 00:40:54.88 00:54:43
6 193 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:13:26.16 00:28:26.01 00:44:24.68 01:00:48
7 187 OLENA VEKLYCH K 1959 UA FENIX LWOW 00:15:31.57 00:31:55.04 00:48:45.37 01:06:31
8 273 BARBARA WOŹNIAK K 1955 PL KS FOREST LIMANOWA ZAGÓRZE 00:16:07.01 00:32:25.04 00:49:28.36 01:08:09
9 223 ULA ŻYŁA K 1962 PL KKB DYSTANS KRAKÓW MOGILANY 00:16:10.18 00:33:06.58 00:50:56.45 01:09:32
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 122 PETRO MYKHALCHUK M 1960 UA DYNAMO RIVNE 00:08:51.96 00:18:03.41 00:27:30.02 00:36:45
2 92 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:09:16.23 00:18:52.23 00:28:38.71 00:38:09
3 139 ROMAN PAVLIV M 1961 UA FENIX STRYY, LWOWSKA OBL. 00:08:59.73 00:18:39.80 00:28:39.06 00:38:30
4 272 TADEUSZ MAJ M 1963 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:09:16.90 00:19:02.63 00:28:59.12 00:38:53
5 256 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:10:20.29 00:21:15.69 00:32:22.27 00:43:15
6 72 JERZY KOŁODZIEJCZYK M 1958 PL SAPNUR SP. Z O.O. KRAKÓW 00:10:08.84 00:21:05.87 00:32:27.31 00:43:45
7 190 FRANCISZEK WANTUCH M 1960 PL KO TARNÓW 00:10:51.46 00:22:04.61 00:33:27.04 00:44:42
8 208 RAFAŁ WITEK M 1962 PL WOLA DĘBIŃSKA 00:11:02.65 00:22:21.72 00:33:47.17 00:45:04
9 288 JAN WAŁASZEK M 1961 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:10:43.74 00:22:03.91 00:33:48.59 00:45:04
10 182 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:11:00.50 00:22:33.90 00:34:11.08 00:45:39
11 24 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:11:11.18 00:22:56.88 00:34:44.59 00:46:32
12 48 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL LEŻAJSK 00:11:42.24 00:23:51.28 00:36:08.85 00:48:23
13 268 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA 00:11:08.07 00:23:49.11 00:36:56.00 00:49:55
14 65 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA POLSKA 00:12:11.53 00:24:48.48 00:37:35.91 00:49:57
15 147 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW 00:11:27.89 00:24:00.84 00:37:19.31 00:50:51
16 171 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:12:42.09 00:25:22.21 00:40:10.05 00:53:39
17 274 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:06.74 00:27:09.74 00:42:06.40 00:57:07
18 1 PAWEŁ ŻYŁA M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW WŁOSAŃ 00:15:11.76 00:33:06.63 00:50:56.50 01:09:32
19 169 ROBERT STACHOŃ M 1962 PL TURBOŚLIMAKI KRAKÓW 00:16:57.52 00:35:20.30 00:54:49.92 01:13:28
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K60+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 159 ALICJA SIKORA K 1952 PL SPRINT BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:11:57.74 00:24:12.83 00:36:29.42 00:48:33
2 150 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:09.14 00:26:40.22 00:40:29.23 00:54:06
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M60-69

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 96 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL AZS-AWF KRAKOW MASTERS KRAKOW 00:09:16.98 00:18:52.91 00:28:40.22 00:38:21
2 160 STEFAN SIKORA M 1949 PL BESKIDEK BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:10:01.42 00:20:27.70 00:31:00.78 00:41:31
3 203 ADAM WINCZURA M 1954 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:10:57.62 00:22:47.89 00:34:49.20 00:47:00
4 218 JAN ZIÓŁKO M 1952 PL KKB.DYSTANS KRAKÓW 00:11:54.16 00:24:11.48 00:36:27.56 00:48:14
5 252 IHOR LYSYY M 1945 PL FENIX LWOW 00:11:39.84 00:23:50.47 00:36:23.78 00:49:06
6 74 JAN KORDOS M 1949 PL KKB.DYSTANS KRAKÓW 00:12:01.88 00:24:24.81 00:37:01.86 00:49:41
7 79 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL 00:12:34.49 00:24:49.07 00:37:35.86 00:49:43
8 69 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:11:17.34 00:23:38.79 00:36:36.07 00:49:45
9 134 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:12:34.77 00:25:21.15 00:38:25.53 00:51:39
10 118 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:12:59.27 00:26:13.93 00:39:38.70 00:53:20
11 211 JANUSZ WOJCIECHOWSKI M 1951 PL KKB.DYSTANS KRAKÓW 00:13:36.10 00:28:18.04 00:43:39.06 00:58:48
12 143 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 00:15:11.49 00:33:06.83 00:50:56.38 01:09:32
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M70+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 44 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL KRAKÓW 00:12:10.97 00:24:36.99 00:37:19.57 00:49:34
2 83 VASYL KRUPSKYY M 1940 UA FENIX LWOWSKA 00:12:10.60 00:24:36.46 00:37:13.22 00:49:48
3 184 EDWARD TYKA M 1943 PL NIEZRZESZONY ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:12:45.67 00:26:05.21 00:39:34.63 00:53:12
4 286 DANIEL DZIEŃSKI M 0 PL TARNÓW 00:13:23.83 00:27:32.35 00:42:10.22 00:56:03
5 53 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:13:57.04 00:28:05.77 00:42:23.39 00:56:21
6 71 ANATOLIY KOLYANOVSKYY M 1942 UA FENIX LWOW 00:13:29.87 00:27:40.43 00:42:13.82 00:56:41
7 183 IGNACY TOKARZ M 1942 PL UP KRAKÓW KRAKÓ 00:14:13.61 00:28:47.57 00:43:02.58 00:57:19
8 194 STANISŁAW WIATR M 0 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:14:05.16 00:28:49.23 00:44:12.58 00:59:36
9 63 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:14:49.36 00:29:49.26 00:44:52.95 01:00:00
10 67 VOLODYMYR KOBSARENKO M 1943 UA FENIX LWOW 00:15:02.00 00:31:29.51 00:48:04.81 01:03:52
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